
UCHWAŁA NR L/39/2022 
RADY GMINY BODZECHÓW 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę  Nr LIII/28/2018 Rady Gminy Bodzechów z dnia 19 kwietnia 2018 r. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt li art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz.559 ), oraz art. 44 ust. li 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody 
(Dz. U. z 2021 r. poz.1098 i 1718 oraz z 2022 r. poz. 84), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony 
Środowiska w Kielcach Rada Gminy Bodzechów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr LI1I/28/2018 z dnia 19 kwietnia 2018 r., Ust. 2w § 1 otrzymuje brzmienie: „Nadaje się  
pomnikowi przyrody, o którym mowa w ust. 1 nazwę  „Dionizy Czachowski". 

Zmianie ulega zapis w załączniku nr 1 do zmienianej uchwały : w Legendzie do nazwy pomnika przyrody po 

słowie „Dionizy" dopisuje się  słowo Czachowski" . 

Pozostałe zapisy uchwały pozostają  bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Bodzechów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w Zycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego. 

Przewodnicząg,Rady Gminy 

Wiesław Cisek 

Id: GBSZY-HJUIN-GVMPQ-DRGYG-JIAIL. Podpisany 	 Strona I 



S 

Uzasadnienie 

W dniu 07.04.2022 r. Nadleśnictwo Ostrowiec Świętokrzyski z/s Sudół  216, 27-400 Ostrowiec Św., zwróciło się  

z wnioskiem o zmianę  nazwy pomnika przyrody „Dionizy" ustanowionego uchwałą  Nr LIII/28/2018 Rady Gminy 

Bodzechów z dnia 19 kwietnia 2018 r. z „Dionizy" na „Dionizy Czachowski". Zmiana nazwy podkreśli aspekt 

historyczny osoby Dionizego Czachowskiego oraz jego roli w walkach powstańczych i lokalnych potyczkach na 

terenie województwa świętokrzyskiego. 

PRZEflJDNICZĄ . 
Y GMI 

lesław Cisek 

Strona 1 
Id: GBSZY-HJUIN-OVMPQ-DROYG-JIAIL. Podpisany  


	00000001
	00000002

